Herbig. T. 2. *Die deutschen Frauen und der Frauenweltbund.* S. 239–242.

**Laudyn Stefania.** 1895. *Zmarnowane życie. Dramat w 5-ciu aktach*. Lwów: Gubrynowicz i Schmidt.

**Laudyn Stefania.** 1908. *Kwestia polska i inne. Listy polityczne „Polki” drukowane w gazecie „Rus” od 1 (14) października 1904 r. po 10 (24) listopada 1907 r.* Warszawa: Drukarnia L. Bilińskiego i W. Maślankiewicza.

**Laudyn Stefania.** 1914. *Szkoły parafialne a publiczne. Z religią czy bez religii?* (Odb. z „Dziennika Chicagoskiego”). Chicago: Nakładem Polskiej Rady Narodowej w Ameryce.

**Laudyn Stefania.** 1917.